平成24年２月２日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
総務部業務・広報室長

 村 川 雅 彦

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

平成24年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年４月28日に公表した平成24年３月期の通期連結業績予想を、下記のとおり修正しましたので

お知らせいたします。

記

１．平成24年３月期通期連結業績予想の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 375,000 15,000 13,500 7,000 25.53

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 355,000 12,000 9,200 2,900 10.57

増 減 額（Ｂ－Ａ） △20,000 △3,000 △4,300 △4,100

増 減 率（％） △5.3 △20.0 △31.9 △58.6

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（平成23年３月期） 362,302 13,996 10,605 6,510 23.71

２．業績修正の理由

 平成 24 年３月期通期の連結業績予想につきましては、世界経済の減速、円高の進行及びタイ洪水

の影響などにより、第３四半期連結累計期間の業績が当初の想定を下回る水準で推移したこと、並び

に法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の取り崩しを行うことを踏

まえ、上記のとおり修正いたしました。

※上記の業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

― 以 上 ―

z14001ec
FASF会員マーク